

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

MERKEZ HEYETİ YÖNETİM KURULU'NUN

ODALARIMIZA YAPTIKLARI ZİYARETLER

Bir önceki TEB Bültenimizde sizlere duyurduğumuz gibi 22 Mart 1986'da yeni hizmet binamızın açılışından sonra yönetim kurulu üyelerimiz çeşitli Bölge Odalarına ziyaretler yaparak, yönetim kurulları ile meslektaşlarımızın sorunlarına çözümler getirmeyi amaçlayan toplantılar düzenlemişlerdir.

11 Nisan 1986 Cuma günü 23. Bölge Elazığ Odası'nı ziyarete Genel Başkan Prof. Dr. Mekin TANKER başkanlığında II. Başkan Dr. Doğu NEBİOĞLU, Genel Sekreter Dr. Nurettin ABCİOĞLU, Genel Sayman Ecz. Haluk TARIM, Üyeler Ecz. Atilla SERİMER, Ecz. Atilla UZGÖREN, Ecz. Tevfik SAĞLAM, Ecz. Mehdi ADVAN katıldılar.

Ertesi gün 22. Bölge Malatya Eczacı Odası'na gidilerek yeni hizmet binasının açılış törenine katılan Merkez Heyeti üyeleri, Oda Başkanı ve yöneticileri ile bölge sorunları ve çözümlerini tartıştılar.

19 Nisan 1986 günü 17. Bölge Zonguldak Eczacı Odası'nın nazik davetine katılan Genel Başkan Prof. Dr. Mekin TANKER ve Merkez Heyeti üyelerimiz Ecz. Atilla UZGÖREN ve Ecz. Atilla SERİMER meslektaşlarımızın istekle katıldığı toplantıda Merkez Heyeti çalışmalarını anlattılar. Ayrıca, Prof. Dr. Mekin TANKER "Reçetesiz İlaçların Satılması" uygulamasının gelecek yıl başlayacağını bu konuda eczane eczacılarının bu uygulamada da her zaman olduğu gibi başarılı olabilmesi için eczanede ilaç üretiminin önemini vurguladı ve Türk Eczacıları Birliği yoğun çalışmalarının eczaneler için olduğunu belirtti. İlaç savurganlığı konusuna da değinen Prof. TANKER, evlerden ilaç toplama kampanyalarını fikir olarak benimsediklerini açıklayarak, bu konuda esas yöntemin kaynaktan

savurganlığın önlenmesi olduğunu, bunda uygun ilaçların yeterli doz ve gerekli süre için verilmesi olduğunu önemle belirtti.

Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Atilla UZGÖREN'in Ankara Eczacı Koop'unda verdiği açıklamalardan sonra Zonguldak bölgesinden Eczacı Koop'a çok sayıda meslektaşımız üye olmuşlardır dedi.

Daha sonra Zonguldak'ta meslektaşlarımızın sorunları dinlenmiş, yöneltmiş sorular cevaplandırılmıştır.

15. Bölge Isparta Eczacı Odası yeni hizmet binasının açılışını nedeni ile 2 Mayıs 1986 günü Merkez Heyeti Genel Başkanı Prof. Dr. Mekin TANKER, Genel Sayman Ecz. Haluk TARIM, üyeler Ecz. Atilla SERİMER, Ecz. Nejat VARDAR, Ecz. Tevfik SAĞLAM Isparta'yı ziyaret etmişlerdir.

Prof. Dr. Mekin TANKER'in açış konuşmasından sonra meslektaşlarla sohbet şeklinde Yönetim Kurulu Üyeleri meslektaşların sorunlarını dinlemiş, daha sonra akşam Isparta Eczacı Odası'nın düzenlediği baloya katılmışlardır.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Genel Başkanı Prof. Dr. Mekin Tanker ve diğer Merkez Heyeti üyeleri 4 Mayıs 1986 tarihinde Adana Eczacı Odası'nı ziyaret etmişlerdir.

Bu ziyaret dolayısıyla Adana merkezinden ve çevre il ve ilçelerden meslektaşların katılımı ile yapılan toplantıda eczacılık sorunları değerlendirilmiş, karşılıklı görüşler açıklanmıştır. Genel Başkan Prof. Dr. Mekin TANKER toplantıda yapmış olduğu konuşmasında, TEB Merkez Heyetinin çalışmaları hakkında bilgi vermiş; Eczacılık mesleğinin önündeki hedefler ve yapılması gereken işler konu-

sunda Merkez Heyetinin görüşlerini bildirmiştir.

Adana Eczacı Odası ziyaretinden birkaç gün önce belirmiş bulunan sürşarj uygulamasının, dağıtım biçiminde SSYB tasarrufu olarak ortaya çıkan durumda; Eczacı meslektaşlar ve yakın çevredeki bölgelerden gelmiş Eczacı Odaları başkan ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte değerlendirilmiştir. Yeni getirilen şeklin; pratikte çok önemli aksaklıklar çıkaracağı, nedensiz ve haksız bir uygulama ile eczacılık toplumunun mağdur edileceği ortaya çıkmıştır.

Toplantıya katılmış bulunan TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Ecz. Mustafa BALCILAR da tartışılan ve dile getirilen sorunlar hakkındaki görüşlerini açıklamıştır. Toplantıya katılan meslektaşların ortaklaşa vardığı sonuç; Tüm eczane eczacısı meslektaşların bu uygulama karşısında çeşitli zorluklarla

karşılaşacağı ve ortaya çıkabilecek olumsuzluklar karşısında elbirliği ile çalışma yaparak; olumsuzlukların önlenmesi için ortaklaşa girişimde bulunulması yönünde şekillenmiştir.

Toplantıdan sonra yapılan Eczacılık gecesinde yaptıkları çalışmalardan ve mesleğin gelişmesine olan katkılarından ötürü Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Genel Başkanı Prof. Dr. Mekin TANKER'e ve diğer Merkez Heyeti üyelerine, TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Ecz. Mustafa BALCILAR'a plaketleri Adana Eczacı Odası Başkan ve yönetim kurulu üyelerince verilmiştir.

Ayrıca eczacılık mesleğine; çeşitli devlet kademelerinde görev alarak yapmış olduğu hizmetler ve katkılardan ötürü Dr. Ecz. Okan ATAY'ın plaketi, kendisinin katılmamasından ötürü; iletmek üzere okul arkadaşı bir meslektaşımıza verilmiştir.

PSİKOTROP İLAÇ KAYIT DEFTERİ DAĞITIMI BAŞLADI

Bölge Eczacı
Odalarından
temin edebilirsiniz.